GDR Amigos de Urgezes A

N N°FPX | N°FIDE  [Name Sex JFed [Distrito

12217 Paulo Pinho

33796 Jorge Grana

2624 Jose Monteiro

22297 Jodo Carlos Costa

28293 Bruno Ribeiro

24007 Fernando Silva

13989 Tiago Pinho

12096 Vitor Costa
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Capitdao: Paulo Pinho

Os restantes jogadores sao vice-capitaes.

"Nome do responsavel da equipa: Joaquim machado Telefone: 919778914 Correio electrénico:

xadrezamigos@gmail.«

"Local dos jogos em casa:

||Interesse em continuar na prova apés eliminagao:




Birthday

Rtg_Int

Rtg_Nat

2128
2038
1837
1630
1666
1694
1888
1694
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